
Katalog produktů



www.pepplus.cz

PEPPLUS+
je značka jihokorejské kosmetiky uvedená na trh v roce 2017 společností Picobio, která se již od
roku 2002 věnuje výzkumu a vývoji kosmetických ingrediencí a výrobě kosmetických produktů.

PEPPLUS+ nabízí intenzivní péči o stárnoucí pokožku. Využívá síly biologicky aktivních peptidů a
kombinuje je s dalšími zpevňujícími látkami a antioxidanty. Unikátní komplex peptidů má na
pokožku blahodárné účinky: rozjasňuje ji, regeneruje, omlazuje, zlepšuje její pružnost, vypíná ji,
redukuje vrásky a zesvětluje pigmentové skvrny.

Peptidy jsou stavebními prvky bílkovin v pokožce, a jsou tedy její přirozenou součástí zajišťující
kvalitu pokožky. S přibývajícím věkem se množství peptidů v pokožce snižuje a jejich syntéza se
zpomaluje. Proto je vhodné pleti peptidy dodávat prostřednictvím kosmetiky. Kombinace peptidů s
dalšími účinnými látkami pokožku účinně posiluje, omlazuje a obnovuje.

Základními peptidy omlazující kosmetiky PEPPLUS+ jsou: 

Acetyl hexapeptid-8 je „neuropeptid“ známý tím, že má podobný účinek jako botox. Snižuje
množství acetylcholinu v pokožce, a tím zpomaluje tok nervových impulsů do svalové tkáně.
Uvolňuje mikrosvaly, vyhlazuje povrchové mimické vrásky. 

Palmitoyl pentapeptidas-4 složený peptid vyhlazující a omlazující pokožku. Zlepšuje pružnost
pokožky a má podobný účinek jako retinol, ale na rozdíl od něj pokožku nedráždí. Výrazně
zmenšuje hloubku vrásek. 

Tripeptid mědi-1: odstraňuje z pokožky poškozená vlákna kolagenu a elastinu, posiluje
kmenové buňky pokožky, urychluje obnovu epidermis, dává pokožce pevný, hladký a mladistvý
vzhled.



www.pepplus.cz

PEPPLUS+ 
Mít zdravou, krásnou, pěstěnou pleť je snem každé ženy!

Korejská anti-aging kosmetika PEPPLUS+ zabraňuje ztrátě pevnosti a pružnosti pokožky 
a vzniku prvních vrásek.

Všechny výrobky této řady obsahují vysoké koncentrace peptidů a přírodních rostlinných
extraktů. Posilují přirozenou kožní bariéru pokožky, hydratují suchou a citlivou pleť, zlepšují
její pružnost a zjemňují ji. Zesvětlují pigmentové skvrny a pomáhají zklidnit aknózní
pokožku.



www.pepplus.cz

SOFT SKIN TONER (120 ml)
Hydratační zjemňující toner

CENA:    
999 Kč

LIFTING ESSENCE (50 ml)
Liftingová esence

CENA:    
1 349 Kč

Osvěžující pleťové tonikum, které odstraňuje nečistoty, připravuje pleť
na další produkty péče o pleť a zlepšuje jejich vstřebávání. Obnovuje
rovnováhu lipidů a zvyšuje schopnost pokožky udržet vlhkost. Dále
vyrovnává pH pleti, posiluje její ochrannou bariéru a zvyšuje její
odolnost. Využívá nanotechnologie, které pokožku opravdu důkladně
hydratují, zklidňují, posilují a vyživují. Tonikum se neoplachuje a je
vhodné pro všechny typy pokožky včetně citlivé

Nejdůležitější složky:
Komplex peptidů: tripeptid-29, tripeptid mědi-1, acetyl
hexapeptid-8
Výtažek z dužistopky sladké (Hovenia dulcis)
Výtažek z japonského pepře (Zanthoxylum piperitum)
Výtažek z květů zimolezu japonského (Lonicera japonica)
Výtažek z kořene pivoňky bílé (Paeonia albiflora)

POUŽITÍ:
Používejte po umytí obličeje vodou. Aplikujte na pokožku obličeje,
krku a dekoltu vatovými tampony. Neoplachujte. V dalším kroku péče
na pleť naneste esenci/sérum a krém.

Esence účinně zpevňuje a obnovuje pokožku, sjednocuje její tón,
rozjasňuje mdlou, unavenou pleť a dodává jí hedvábnou jemnost.
Bohaté složení s obsahem peptidů má výrazně omlazující účinek.
Esence je vhodná pro všechny typy pleti. Pomáhá proti vráskám.

Nejdůležitější složky:
Komplex peptidů: tripeptid-29, tipeptid mědi-1, acetyl
hexapeptid-8
Skvalen
Niacinamid
Výtažek z listů perily křovité (Perilla frutescens)
Výtažek z květu lotosu ořechoplodého (Nelumbo nucifera)

POUŽITÍ:
Esenci nanášejte na čistou, tonizovanou pokožku ráno a večer před
aplikací krému. Vetřete ji jemnými masážními pohyby do pokožky
obličeje, krku a dekoltu. Nakonec použijte krém.



www.pepplus.cz

WRINKLE EYE CREAM (30g)
Oční krém

CENA:    
1 389 Kč

CENA:    
1 240 Kč

Omlazující pleťový krém s nanotechnologiemi, bylinnými výtažky,
komplexem peptidů a růstovými faktory pro účinné zpevnění a
posílení pokožky. Vyhlazuje pokožku a omezuje výskyt vrásek a
mikropoškození v důsledku nedostatečné hydratace. Má gelovou
konzistenci, která se rychle vstřebává a je vhodný pro všechny typy
pleti.

Nejdůležitější složky:
Komplex peptidů: hexapeptid-67 palmitát, tripeptid mědi-1,
acetyl hexapeptid-8
Skvalen
Výtažek z listů perily křovité (Perilla frutescens)
Výtažek z dužistopky sladké (Hovenia dulcis)
Adenosin

POUŽITÍ:
Nanášejte na čistou pleť ráno a večer. Jemnými masážními pohyby
rozetřete krém na pokožku obličeje, krku a dekoltu. Výraznějších
výsledků dosáhnete při používání celé řady PEPPLUS+ včetně
pleťového tonika, esence a očního krému.
  

WRINKLE CREAM (50 g) 
Omlazující krém na obličej

Lehký gelový oční krém, který se rychle vstřebává. Je bohatý na
peptidy stimulující proces obnovy kožních buněk a využívá
nanotechnologie k dosažení těch nejlepších výsledků. Působí proti
projevům stárnutí, zklidňuje pokožku kolem očí, snižuje otoky,
omezuje výskyt povrchových vrásek a vějířkovitých mimických vrásek
kolem očí, vyrovnává barvu pleti. Zpevňuje pokožku kolem očí a
omlazuje ji.

Nejdůležitější složky:
Komplex peptidů: hexapeptid-67 palmitát, tripeptid mědi-1,
acetyl hexapeptid-8, hexapeptid-9
Skvalen
Výtažek z listů perily křovité (Perilla frutescens)
Výtažek z dužistopky sladké (Hovenia dulcis)

POUŽITÍ:
Jemně rozetřete dostatečné množství přípravku kolem očí a jemným
ťukáním ho vklepejte do pokožky.



LUXUSNÍ KOSMETICKÁ SADA 

CENA:    
3 799 Kč

Luxusní dárková sada PEPPLUS+ přináší kompletní péči o unavenou pleť pomocí čtyř luxusních produktů. Každý z
nich je obohacený o peptidové přísady, které poskytují vyživující hydrataci a zanechávají pleť jemnou a hladkou. Tato
sada je ideální volbou pro ty, kteří hledají komplexní péči o pleť.

SOFT SKIN TONER 120 ml: Lehký a osvěžující gelový čistící prostředek, který jemně odstraňuje nečistoty a make-
up, zanechávaje pleť čistou a svěží. Připravuje pokožku na další přípravky. Neoplachuje se.

1.

LIFTING ESSENCE 50 ml: Luxusní sérum s vysokou koncentrací peptidů, které pomáhají redukovat jemné linky a
vrásky, zároveň dodávají pleti pružnost a zářivost.

2.

WRINKLE CREAM 50 g: Bohatý krém, který dodává intenzivní hydrataci a vyživuje unavenou pleť, zanechávaje ji
hladkou a jemnou na dotek.

3.

WRINKLE EYE CREAM 30 g: Speciálně vyvinutý oční krém, který bojuje proti známkám stárnutí v oblasti očí,
redukuje otoky a poskytuje hloubkovou hydrataci.

4.

S touto dárkovou sadou Pepplus+ můžete dát své pleti tu nejlepší péči, kterou si zaslouží, a zajistit jí zdravý a
mladistvý vzhled.

POUŽITÍ:
 1) první krok SOFT SKIN TONER (120 ml):

Po očištění obličeje použijte malé množství toneru na vatový tampón.
Jemně vmasírujte toner do pleti pomocí kruhových pohybů, dokud se úplně nevstřebá, neoplachujte.

2) druhý krok LIFTING ESSENCE (50ml):
Po použití toneru vezměte malé množství essence do dlaně a aplikujte ji na čistou pleť.
Jemně vmasírujte do obličeje a krku, dokud se úplně nevstřebá.

3) třetí krok WRINKLE CREAM (50 g):
Po použití essence vezměte malé množství krému na špičku prstu a aplikujte krém na obličej a krk pomocí
jemných pohybů vzhůru dokud se úplně nevstřebá.

4) čtvrtý krok WRINKLE EYE CREAM (30 g):
Použijte velmi malé množství očního krému pomocí přiloženého aplikátoru.
Jemně naneste krém kolem očí pomocí lehkých klepavých pohybů, dokud se úplně nevstřebá.

  

www.pepplus.cz



www.pepplus.cz

INTENZIVNÍ LIFTINGOVÝ PROGRAM

CENA:    
3 489 Kč

PEPPLUS+ Liftingová maska ztělesňuje dokonalost v oblasti péče o pleť. S nezaměnitelně vysokým obsahem
bylinných extraktů a peptidů poskytuje vaší pokožce úžasné výhody, které ji rozjasní, hydratují a vyhladí.
Pro maximální účinek doporučujeme absolvovat kúru procedur navrženou na 8 týdnů (1x týdně) nebo před
významnou událostí. Výsledky uvidíte již po prvním použití masky.
Navíc se jedná o 100% přírodní produkt, který přináší okamžité výsledky. Je vhodný i pro těhotné a kojící ženy.
Nechte se unést touto inovativní maskou a objevte, jak snadno můžete dosáhnout dokonalého vzhledu pleti. Užijte si
luxusní péči, která posune vaši pleť na další úroveň krásy a zdraví!

PROČ LIFTINGOVÁ MASKA PEPPLUS+?
Zažijte revoluční zpevňující efekt již po prvním použití!
Naše maska je vhodná pro všechny typy pleti a může být součástí vaší péče o pleť po celý rok.
Doporučujeme provádět ošetření 1-4x měsíčně, abyste udrželi konzistentní výsledky a přizpůsobili péči
individuálním potřebám vaší pleti.
Je ideální pomocníkem pro dosažení okamžitých výsledků, například před důležitou událostí, kdy si přejete
vypadat naprosto dokonale.

POUŽITÍ:
Příprava: Umyjte si obličej vlažnou vodou a připravte si vaničku s tekutou složkou na aplikaci masky.1.
Aktivace: Vyjměte obsah lahvičky a přelijte ho do vaničky s tekutou složkou. Přikryjte fólií a protřepte asi 20
vteřin, aby se složky dokonale spojily.

2.

Aplikace: Rovnoměrně rozetřete masku gelové konzistence na pokožku obličeje a krku štětcem. Ujistěte se, že je
aplikována rovnoměrně a přiléhá ke všem částem pleti.

3.

Působení: Nechte masku působit alespoň 30 minut, aby aktivní složky pronikly do pokožky a poskytly maximální
účinek.

4.

Opláchnutí: Po uplynutí doby opláchněte masku vlažnou vodou, dokud není pokožka zcela čistá.5.
Poznámka: Po použití masky se může na pleti objevit zarudnutí z důvodu zvýšeného prokrvení pokožky. Tento jev
obvykle do 30 minut odezní.  U citlivé pleti to však může trvat trochu déle. Proto doporučujeme používat tuto masku
před spaním, abyste se nemuseli obávat, že byste během dne měli zarudlou pleť. Vyhněte se kontaktu s očima.
Každá vanička a lahvička je určena na jedno použití.



www.pepplus.cz

CENA:    
439 Kč

Uchopte lahvičku 1.
pevně do ruky

2. Odtlačte uzávěr 
a otevřete lahvičku

3. Otevřete vaničku, ale pouze po
místo označené tečkovanou čarou

4. Smíchejte obsah
lahvičky a vaničky 

5. Vaničku opět zavřete a
důkladně protřeste, aby se

obě složky spojily

6. Rovnoměrně rozetřete
masku štětcem po obličeji a
krku; vyhněte se oblasti očí

7. Nechte působit 30 minut;
pokožka bude silně stažena

8. Smyjte masku
vlažnou vodou

LIFTINGOVÁ MASKA (1 KS)

Zvažujete naši liftingovou
proceduru, ale chtěli byste ji
nejprve vyzkoušet?
 
Žádný problém! Máme pro vás skvělou
možnost. V naší nabídce najdete také
jednorázovou masku ve formě 1 ks. Tato
jedinečná možnost vám umožní osobně
zažít účinky našeho liftingového
programu a posoudit jeho účinnost sami.
S touto jednoduchou, ale efektivní
variantou můžete získat náhled na to, co
můžete očekávat od našeho komplexního
programu. Nechte se okouzlit naší
maskou a objevte krásu vaší pleti s naším
liftingovým programem.



www.pepplus.cz

INTENZIVNÍ LIFTINGOVÝ PROGRAM - VÝSLEDKY
Zpevňující účinek (patentovaná technologie) - speciální metodou vyráběný patentovaný zpevňující polymer„Super
Lifting Polymer“ pokožku účinně zpevňuje, snižuje její ochablost a minimalizuje vrásky.
Peptid mědi, hexapeptid a palmitoyl pentapeptid účinně dodávají pokožce hydrataci, podporují tvorbu kolagenu a
celkově zlepšují stav pokožky. Redukují jemné linky a vrásky včetně vrásek kolem očí. 
Omlazující a rozjasňující účinek (patentovaná technologie) - účinné látky získané z výtažku dužistopky
sladké(Hovenia dulcis) viditelně omlazují a osvěžují pokožku. Mají antioxidační účinek, podporují imunitu
pokožky,detoxikují ji a vyživují.
Zlepšuje krevní mikrocirkulaci a rozkládá tuky – výtažek ze zeleného čaje, kofein a beta-glukany stimulují
prokrvení a rozkládají nadbytečné tuky, zpevňují pokožku a zvyšují její pružnost.



www.pepplus.cz

GOAT MILK CREAM (50 g) 
Hydratační krém s extraktem z kozího mléka

CENA:    
769 Kč

Tento silně hydratační, ale přitom velmi lehký krém s výtažkem z
kozího mléka pokožku zjemňuje, vyhlazuje a projasňuje. Má kyselé
pH, díky kterému může do pokožky proniknout více živin. Kyselina
mléčná pomáhá redukovat pigmentové skvrny.

Kosmetiku s obsahem kozího mléka doporučují dermatologové
při mnoha kožních problémech:
Přispívá k posílení imunitního systému pokožky;
Krém je velmi vhodný pro citlivou pleť včetně podrážděné
pokožky a pokožky s rosaceou;
Zklidňuje pokožku a mírní škodlivé následky spálení od slunce

POUŽITÍ:
Ráno a večer krém jemně vmasírujte do čisté pokožky obličeje, krku a
dekoltu. Výraznějších výsledků dosáhnete při používání celé řady
PEPPLUS+ včetně pleťového tonika, séra a očního krému.

  

CENA:    
849 Kč

MOISTURE SUN GEL SPF50+,PA++++
(50ml)

Hydratační ochrana před sluncem

Tento ultra lehký hydratační gelový krém s Anti-wrinkle účinkem,
plný peptidů a vhodný do kabelky, poskytuje pokožce mimořádně
silnou ochranu před UVA a UVB zářením (SPF 50+, PA ++++)

Má trojí účinek:
vyrovnává tón pleti a redukuje pigmentové skvrny
zpevňuje pokožku a redukuje vrásky
poskytuje účinnou ochranu před UVA a UVB zářením
osvěžuje, rozjasňuje a omlazuje pleť          

Má nemastné, nelepivé složení, rychle se vstřebává. Ve slunečném
období ho lze používat jako denní krém nebo jako poslední fázi ranní
rutiny. 

  



www.pepplus.cz

Jemná, krémová pěna pro hloubkové čištění pokožky dokonale
odstraňuje make-up a zbytky nečistot. Šetrné složky nedráždí ani
nevysušují pleť, osvěžují ji a dodávají jí chladivý pocit.

Nejdůležitější složky:
3 typy peptidů zpevňují pokožku a pomáhají redukovat jemné
vrásky
Glycerin pokožku hydratuje a posiluje její ochrannou bariéru
Výtažek z čajovníku čínského má protizánětlivý, antibakteriální
účinek a stahuje póry

POUŽITÍ:
Při použití navlhčete obličej a krouživými pohyby prstů do pokožky
vmasírujte potřebné množství přípravku. Po dokončení jemně
opláchněte vlažnou vodou, abyste odstranili nečistoty a zbytky
make-upu. Tím si užijete pocit svěžesti a čistoty vaší pleti.

  HYALURONICS ACID SERUM
Sérum s kyselinou hyaluronovou

CENA:    
849 Kč

CENA:    
1 099 Kč

SOFT FOAM CLEANSER (150 ml) 
Jemná, krémová čistící pěna

Sérum s kyselinou hyaluronovou PEPPLUS+ je vynikající přípravek
pro hloubkovou hydrataci, zesvětlení a rozjasnění pokožky, posílení
její pružnosti a zlepšení vzhledu vrásek. Pro dosažení maximálního
účinku doporučujeme kombinovat toto hyaluronové sérum s aplikací
dvojsložkové liftingové masky PEPPLUS+. Stačí aplikovat 1 ml séra
před použitím liftingové masky a další 1 ml po jejím smytí. Tím
zajistíte komplexní péči o vaši pleť a dosáhnete optimálních výsledků.

POUŽITÍ:
Vyčištění pleti: Začněte čištěním pleti čisticím přípravkem, který
odpovídá vašemu typu pleti. Po opláchnutí čisticím přípravkem
důkladně očistěte pleť tonikem, aby byla připravena na další
kroky péče.

1.

Nanášení séra: Na ještě vlhkou pokožku naneste několik kapek
séra s kyselinou hyaluronovou. Jemně vmasírujte sérum do
pokožky obličeje a krku, dokud se zcela nevstřebá.

2.

Kombinace s liftingovou maskou PEPPLUS+: Sérum lze také
použít ve spojení s liftingovou maskou PEPPLUS+. Aplikujte 1 ml
séra před aplikací liftingové masky a další 1 ml po jejím smytí.
Tím zajistíte, že pleť dostane maximální hydrataci a péči.

3.



www.pepplus.cz
email: info@pepplus.cz


